

# Stagsted Holding ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 56 84 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

---

Thue Stagsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stagsted Holding ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 32 56 84 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thue Stagsted

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.127 kr. mod -3 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.479 kr. mod 5.618.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.127</b>	<b>-3</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133.127</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.668	461.175
Indtægter af kapitalinteresser	15.485	2.014.708
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	3.088.975
Andre finansielle indtægter	149.679	103.981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.580	-6.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.789</b>	<b>5.662.448</b>
Skat af årets resultat	6.690	-44.439
<b>Årets resultat</b>	<b>18.479</b>	<b>5.618.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.817	2.444.634
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	3.116.175
Disponeret fra overført resultat	-47.238	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.479</b>	<b>5.618.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285.658	1.294.326
4 Kapitalinteresser	3.172.899	3.117.414
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.753.716	4.378.700
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.039.133	3.039.133
7 Andre tilgodehavender	679.041	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.930.447</u>	<u>11.829.573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.930.447</u></b>	<b><u>11.829.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.226	111.987
Andre tilgodehavender	0	3.200.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.226</u>	<u>3.333.263</u>
Likvide beholdninger	<u>144.189</u>	<u>607.499</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.415</u></b>	<b><u>3.940.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.078.862</u></b>	<b><u>15.770.335</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.188.557	4.181.740
Overført resultat	8.355.021	8.402.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.727.478</b>	<b>12.766.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	2.070.037	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.070.037	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.866	846.853
Selskabsskat	5.236	0
Anden gæld	41.245	2.157.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.347	3.004.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.351.384</b>	<b>3.004.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.078.862</b>	<b>15.770.335</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.737.106	5.286.084	56.500	7.204.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.444.634	3.116.175	57.200	5.618.009
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.181.740	8.402.259	57.200	12.766.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	6.817	-47.238	58.900	18.479
	<b>125.000</b>	<b>4.188.557</b>	<b>8.355.021</b>	<b>58.900</b>	<b>12.727.478</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.580</u>	<u>6.388</u>
	<b><u>11.580</u></b>	<b><u>6.388</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.169.326	2.208.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.668	461.175
Modtaget udbytte	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>1.160.658</u></b>	<b><u>1.169.326</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.285.658</u></b>	<b><u>1.294.326</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stagsted Holding ApS
Stagsted Properties ApS,	100 %	<u>1.285.658</u>	<u>-8.668</u>	<u>1.285.658</u>
		<b><u>1.285.658</u></b>	<b><u>-8.668</u></b>	<b><u>1.285.658</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>145.000</b>	<b>105.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.012.414	997.706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.485	2.014.708
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.027.899</b>	<b>3.012.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.172.899</b>	<b>3.117.414</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stagsted Holding ApS
SAX Ejendomme ApS, København	50 %	35.220	-2.282	17.610
CNT Entreprenørfirma ApS, København	50 %	610.939	15.279	305.470
CNT Ejendomme ApS, København	50 %	5.649.391	14.086	2.824.695
Venner&Vin ApS, København	25 %	100.495	-29.574	25.124
Mørsons Færdigretter ApS, Helsingør	20 %	40.000	0	0
		<b>6.436.045</b>	<b>-2.491</b>	<b>3.172.899</b>

Der er endnu ikke aflagt årsrapport for regnskabsåret 2022 for Mørsons Færdigretter ApS og Venner&Vin ApS, hvorfor der er vist regnskabstal for seneste aflagte årsrapport for disse. For så vidt angår Mørsons Færdigretter ApS er der endnu ikke aflagt årsrapport for selskabet, hvorfor der ikke fremgår nogle regnskabstal for dette selskab.



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.378.700	4.378.700
Tilgang i årets løb	2.375.016	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>6.753.716</u></b>	<b><u>4.378.700</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>6.753.716</u></b>	 <b><u>4.378.700</u></b>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos CNT Ejendomme ApS	4.567.756	4.378.700
Tilgodehavende hos CNT Entreprenørfirma ApS	3.247	0
Tilgodehavende hos Mørsons Færdigretter ApS	50.000	0
Tilgodehavende hos Sax Ejendomme ApS	2.034.016	0
Tilgodehavende hos Venner&Vin ApS	98.697	0
	<b><u>6.753.716</u></b>	<b><u>4.378.700</u></b>
 <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.039.133	3.316.908
Tilgang i årets løb	0	833.250
Afgang i årets løb	0	-1.111.025
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.039.133</u></b>	<b><u>3.039.133</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>3.039.133</u></b>	 <b><u>3.039.133</u></b>
 <b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	679.041	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>679.041</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>679.041</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Nordlys AB	679.041	0
	<b><u>679.041</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.070.037	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>2.070.037</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thue Stagsted

Direktør

Serienummer: 98a13a1c-e547-402c-8870-c3886a69d26c

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-07-03 12:39:49 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-03 12:41:47 UTC



## Thue Stagsted

Dirigent

Serienummer: 98a13a1c-e547-402c-8870-c3886a69d26c

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-07-03 12:43:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: KO02T-1Q6UB-1ABVZ-G5056-AKLGH-NNSJT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>